Edição 1.930 | Ano 7
29 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO E RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BIJVPEU8-XZIT2W57-RRX042UW-OXQRILB9
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

1

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 322-2024-RP

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052-2023-PE

EMPRESA CONTRATADA: PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ:
32.170.135/0001-91, situada a Av. Gov. Lomanto Junior, Nº 84, Centro, Jequie – BA,
neste ato representada pela Sra. Gilmara Cabral Fernandes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –

Bahia.

OBJETO: Fornecimento de equipamento de proteção individual- EPI para suprir as

necessidades da secretaria municipal de saúde, neste município de Rio Real – Estado

da Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 21.044,10 (vinte e um mil quarenta e quatro reais e dez
centavos).

DATA DO CONTRATO: 24/07/2024

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024

Edição 1.930 | Ano 7
29 de julho de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATO E RESUMODOADITIVO DE CONTRATO

Certificação Digital: BIJVPEU8-XZIT2W57-RRX042UW-OXQRILB9
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

2

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

RESUMO DO CONTRATO Nº 323-2024-RP

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2024-PE

EMPRESA CONTRATADA: LIMS EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES LTDA,
CNPJ: 51.836.359/0001-34, situada à Rua Santana, nº 50, Centro, Sitio do Mato – BA,
aqui  representada pelo Sr.  Bryan Menezes de Melo Santos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –

Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza

destinados a atender à necessidade do Fundo Municipal de Assistência Social da

Prefeitura Municipal de Rio Real – Estado da Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.721,40 (um mil setecentos e vinte e um reais e
quarenta centavos).

DATA DO CONTRATO: 24/07/2024

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024

Edição 1.930 | Ano 7
29 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: BIJVPEU8-XZIT2W57-RRX042UW-OXQRILB9
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

3

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 1º (primeiro) aditivo

de contrato nº 053-2024-RP, as partes acordam em acrescentar o percentual

aproximado de 24,67 % (vinte e quatro virgula sessenta e sete por cento), que

corresponde ao montante de R$ 1.850,00 (um mil oitocentos e cinquenta reais),

permanecendo as mesmas condições estabelecidas no Pregão Presencial n° 012-

2023-PP. CONTRATADA: ADÃO DOS SANTOS ALVES EIRELI – CNPJ:
27.579.587/0001-91. Rio Real/BA, 29 de julho de 2024.

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 1º (primeiro) aditivo

de contrato nº 066-2024-RP, as partes acordam em acrescentar o percentual

aproximado de 24,29 % (vinte e quatro virgula vinte e nove por cento), que corresponde

ao montante de R$ 3.041,00 (três mil e quarenta e um reais), permanecendo as

mesmas condições estabelecidas no Pregão Presencial n° 025-2023-PP.

CONTRATADA: ADÃO DOS SANTOS ALVES EIRELI – CNPJ: 27.579.587/0001-91.

Rio Real/BA, 29 de julho de 2024.

Edição 1.930 | Ano 7
29 de julho de 2024

Página 5

Certificação Digital: BIJVPEU8-XZIT2W57-RRX042UW-OXQRILB9
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATO
	RESUMO DE CONTRATO E RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

		2024-07-29T16:07:25-0300